לפיכך ניתן בזה פסק דין הצהרתי הקובע כי הבעלות ברכב שייכת למבקש.

המבקש רשאי לקחת את הרכב מתחנת המשטרה בה הוא מוחזק.

המשיבה 2 תעביר את הבעלות ברכב על שם המבקש.

אני מחייבת את המשיב בהוצאות המבקש בסך 5,000 ש"ח.

ניתן היום, ט' אדר תשע"ג, 19 פברואר 2013, בהעדר הצדדים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת